
Arrêté n°2022-0222 

cd q Centre de Gestion 
FONCTION PUBLIQUE 

TERRITORIALE 

DOUBS 
ARRETE PORTANT PUBLICITE DES DECLARATIONS DE CREATION ET DE VACANCE DE POSTE 

POUR LA PERIODE DU 06/08/2022 au 18/08/2022 

Le Président, 

Vu le Code Général de la Fonction Publique, notamment les articles L452-1 et suivants, L452-35, L313-4, 
L327-7,L311-2 

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories À, B, et C transmises par les collectivités 
du département du Doubs au Centre de Gestion, 

ARRETE 

Article 1° : La liste des vacances et créations d'emplois établie pour la période du 06/08/2022 au 
18/08/2022 comporte : 

  

Catégorie A Catégorie B Catégorie C 

10 18 12 

  

          

réparties selon l'annexe ci-jointe. 

Article 2 : Le document annexe au présent arrêté est disponible sur le site internet du centre de gestion du 
Doubs, rubrique nos publications/nos actes en ligne .     

Article 3 : Le Président du Centre de gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et informe que celui- 
ci peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès du Tribunal Administratif dans un délai de 

deux mois à compter de sa publication. 

Atticle 4 : Le Président du Centre de gestion charge ses services de l'exécution du présent arrêté, dont 
ampliation sera transmise au représentant de l'Etat. 

Fait à Montbéliard, le 18 août 2022 
Le Président 

  

Christian HIRSCH



  

Ar
rê

té
 

n°
 
22
02
22
 

 
 

N°
 

de
 
dé

cl
ar

at
io

n 
G
r
a
d
e
 

In
ti

tu
lé

 
du
 
po

st
e 

Mo
ti
f 

T
e
m
p
s
 

de
 

tr
av

ai
l 

Co
ll

ec
ti

vi
té

 
Da

te
 

de
 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 

Po
st
e 

à 
p
o
u
r
v
o
i
r
 

le
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
4
5
7
7
9
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

ad
mi

ni
st

ra
ti

f 
Ad

jo
in

t 
ad
m.
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 
cl

as
se

 
Ad
jo
in
t 

a
d
m
.
 

pr
in

ci
pa

l 
de

 

2è
me

 
cl

as
se

 

Un
.e
 
ag

en
t.

e 
d'

ac
cu

ei
l 

et
 
de

 
su

rv
ei

ll
an

ce
 

du
 
p
a
t
r
i
m
o
i
n
e
 

Po
st

e 
cr
éé
 

su
it

e 
à 

un
 
no

uv
ea

u 
be

so
in

 
35

h0
0 

VI
LL

E 
DE
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

25
03

4 
B
e
s
a
n
ç
o
n
 
c
e
d
e
x
 

05
/0
8/
20
22
 

01
/1
0/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
4
5
9
2
7
0
0
1
 

Ad
jo

in
t 

te
ch
ni
qu
e 

As
si

st
an

t 
éd
uc
at
if
 
pe

ti
te

 
en

fa
nc

e 
(h
/f
) 

Po
st

e 
va

ca
nt

 
su

it
e 

à 
un

e 
mo

bi
li

té
 

in
te
rn
e 

au
 
se
in
 

de
 

la
 
co

ll
ec

ti
vi

té
 

07
h0
0 

LE
 
R
U
S
S
E
Y
 
25

21
0 

LE
 
R
U
S
S
E
Y
 

05
/0
8/
20
22
 

01
/0
9/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
4
5
9
3
5
0
0
1
 

Ad
jo

in
t 

te
ch

ni
qu

e 
A
n
i
m
a
t
e
u
r
 
e
n
f
a
n
c
e
 

- 
j
e
u
n
e
s
s
e
 

(h
/f

 

Po
st

e 
va

ca
nt

 
su

it
e 

à 
un
e 

mo
bi
li
té
 

in
te

rn
e 

au
 
se

in
 

de
 

la
 
co
ll
ec
ti
vi
té
 

07
h0
0 

LE
 
R
U
S
S
E
Y
 
2
5
2
1
0
 

LE
 
R
U
S
S
E
Y
 

05
/0

8/
20

22
 

01
/0
9/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
4
6
1
9
1
0
0
1
 

T
e
c
h
n
i
c
i
e
n
 

pr
in

ci
pa

l 
de

 

2è
me
 

cl
as

se
 

Te
ch

ni
ci

en
 

A 
n
i
m
a
t
e
u
r
 
F
o
r
g
e
u
r
 
F
A
B
 
L
A
B
 

Po
st
e 

cr
éé
 

su
it

e 
à 

un
 
no

uv
ea

u 
be
so
in
 

35
h0

0 
G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

2
5
0
4
3
 
B
e
s
a
n
c
o
n
 

05
/0

8/
20

22
 

01
/1
2/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
4
6
7
5
4
0
0
1
 

Ré
da
ct
eu
r 

Ré
da
ct
eu
r 

pr
in

ci
pa

l 
de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

R
é
d
a
c
t
e
u
r
 

pr
in

ci
pa

l 
de

 

2è
me
 

cl
as

se
 

  

Ch
ar

gé
.e

 
de

 
ge

st
io

n 
év

én
em

en
ti

el
 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 
un
e 

mo
bi
li
té
 

in
te

rn
e 

au
 

se
in
 

de
 

la
 
co
ll
ec
ti
vi
té
 

35
h0

0 
G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be

sa
nc

on
 

0
8
/
0
8
/
2
0
2
2
 

01
/1
2/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
4
6
7
5
7
0
0
1
 

As
si
st
an
t 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

ar
ti
st
iq
ue
 

As
si
st
an
t 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

ar
ti
st
iq
ue
 
pr

in
ci

pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as

se
 

As
si

st
an

t 
d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

ar
ti

st
iq

ue
 
pr
in
ci
pa
l 

de
 

2è
me
 

cl
as

se
 

Un
.e
 
in

te
rv

en
an

t.
e 

en
 
mi
li
eu
 

sc
ol
ai
re
 

Po
st

e 
va
ca
nt
 

su
it

e 
à 
un

e 
ra

di
at

io
n 

de
s 

ca
dr

es
 

(r
et

ra
it

e,
 
d
é
m
i
s
s
i
o
n
.
.
.
)
 

20
h0

0 
G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be
sa
nc
on
 

08
/0

8/
20

22
 

01
/1
2/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
4
6
7
6
3
0
0
1
 

Ré
da
ct
eu
r 

Ré
da
ct
eu
r 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as

se
 

Ré
da
ct
eu
r 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

2è
me
 

cl
as
se
 

Un
.e

 
ch

ar
gé

.e
 

de
 
ge
st
io
n 

pa
rt
ic
ip
at
io
n 

fi
na
nc
iè
re
 

Po
st

e 
cr
éé
 

su
it

e 
à 

un
 
no

uv
ea

u 
be

so
in

 
35

h0
0 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be

sa
nc

on
 

08
/0
8/
20
22
 

01
/1
2/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
4
6
8
0
7
0
0
1
 

A
g
e
n
t
 

de
 
ma
ît
ri
se
 

Un
.e

 
ch
ef
.f
e 

d'
éq
ui
pe
 
ré

se
au

 
a
s
s
a
i
n
i
s
s
e
m
e
n
t
 

Po
st

e 
cr
éé
 

su
it

e 
à 

un
 
no

uv
ea

u 
be

so
in

 
35

h0
0 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be
sa
nc
on
 

08
/0

8/
20

22
 

01
/1
2/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
4
6
8
2
8
0
0
1
 

In
gé
ni
eu
r 

Un
.e
 

ch
ef
.f
e 

de
 
pr
oj
et
 
‘S

ma
rt

 
ci

ty
 

- 
Op

en
 

da
ta

' 
au

 
se
in
 

de
 

la
. 

Po
st
e 

v
a
c
a
n
t
 

su
it

e 
à 

un
e 

ra
di

at
io

n 

de
s 

ca
dr

es
 

(r
et
ra
it
e,
 
dé

mi
ss

io
n.

..
) 

3
5
h
0
0
 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be
sa
nc
on
 

08
/0

8/
20

22
 

01
/1
2/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
4
6
8
4
6
0
0
1
 

Te
ch

ni
ci

en
 

Te
ch

ni
ci

en
 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
1è
re
 
cl
as
se
 

Te
ch
ni
ci
en
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

2è
me
 

cl
as

se
 

n.
e 

Ch
ef

.f
e 

de
 
se
ct
eu
r 

pi
lo

ta
ge

 
de
s 

o
u
v
r
a
g
e
s
 

en
te
rr
és
 

as
sa
in
.…
 

Po
st
e 

cr
éé
 

su
it

e 
à 

un
 
no

uv
ea

u 
be

so
in

 
35

h0
0 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be

sa
nc

on
 

08
/0
8/
20
22
 

01
/1
2/
 

2
0
2
2
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
4
6
8
5
8
0
0
1
 

Ag
en
t 

de
 
ma

ît
ri

se
 

Un
.e

 
ch
ef
.f
e 

d'
at
el
ie
r 

ne
tt

oi
em

en
t 

ma
nu

el
 

et
 

m
é
c
a
n
i
q
u
e
 

Po
st

e 
va

ca
nt

 
su

it
e 

à 
un
e 

mo
bi

li
té

 
in
te
rn
e 

au
 

se
in
 

de
 

la
 
co

ll
ec

ti
vi

té
 

35
h0
0 

V
I
L
L
E
 

DE
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

2
5
0
3
4
 

B
e
s
a
n
ç
o
n
 
c
e
d
e
x
 

08
/0

8/
20

22
 

01
/1
2/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
4
6
8
7
1
0
0
1
 

A
n
i
m
a
t
e
u
r
 

An
im

at
eu

r 
pr

in
ci

pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

An
im

at
eu

r 
pr

in
ci

pa
l 

de
 

2è
me

 
cl

as
se

 

Un
.e

 
an
im
at
eu
r.
ri
ce
 

au
 

se
in
 

de
 

la
 
M
a
i
s
o
n
 

de
 
Q
u
a
r
t
i
e
r
s
 

de
s 

Ba
i.
..
 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

ra
di

at
io

n 
de
s 

ca
dr

es
 

(r
et

ra
it

e,
 
d
é
m
i
s
s
i
o
n
.
.
.
)
 

35
h0

0 
V
I
L
L
E
 

DE
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

2
5
0
3
4
 

B
e
s
a
n
ç
o
n
 

c
e
d
e
x
 

08
/0
8/
20
22
 

01
/1
2/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
4
6
8
8
0
0
0
1
 

  Ag
en

t 
de

 
ma

ît
ri

se
 

  Ch
ef
.f
e 

d'
éq
ui
pe
 
Pr

ox
im

'C
it

é 
- 

N
e
t
t
o
i
e
m
e
n
t
 
e
s
p
a
c
e
s
 

ve
rt
s 

  Po
st

e 
va

ca
nt

 
su

it
e 

à 
un
e 

ra
di

at
io

n 
de
s 

ca
dr

es
 

(r
et
ra
it
e,
 
d
é
m
i
s
s
i
o
n
.
.
.
)
 

  35
h0

0 
  V
I
L
L
E
 

DE
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

2
5
0
3
4
 

B
e
s
a
n
ç
o
n
 

c
e
d
e
x
 

  08
/0

8/
20

22
 

  01
/1
2/
 

20
22
 

 
 

Pa
ge
 
2/

5 

 



  

Ar
rê

té
 

n°
 
2
2
0
2
2
2
 

 
 

N°
 

de
 
dé
cl
ar
at
io
n 

G
r
a
d
e
 

In
ti

tu
lé

 
du
 
po

st
e 

Mo
ti
f 

T
e
m
p
s
 

de
 

tr
av

ai
l 

Co
ll
ec
ti
vi
té
 

Da
te

 
de
 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 

Po
st
e 

à 
p
o
u
r
v
o
i
r
 

le
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
4
7
0
3
9
0
0
1
 

Ré
da
ct
eu
r 

Ch
ar

gé
 

de
 
ge
st
io
n 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it

e 
à 

un
 

d
é
t
a
c
h
e
m
e
n
t
 

(>
 

6 
mo

is
) 

ou
 

à 
un
e 

in
té

gr
at

io
n 

di
re
ct
e 

35
h0
0 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be

sa
nc

on
 

08
/0

8/
20

22
 

01
/1
2/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
4
8
0
2
9
0
0
1
 

At
ta
ch
é 

pr
in

ci
pa

l 
Re

sp
on

sa
bl

e 
du
 
pô

le
 
Cu
lt
ur
e 

et
 
M
a
n
i
f
e
s
t
a
t
i
o
n
s
 

Po
st

e 
va

ca
nt

 
su

it
e 

à 
un
e 

mu
ta

ti
on

 
ve

rs
 
au
tr
e 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

35
h0

0 
A
U
D
I
N
C
O
U
R
T
 

25
40

0 
A
U
D
I
N
C
O
U
R
T
 

09
/0
8/
20
22
 

13
/0
9/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
4
8
0
7
8
0
0
1
 

Te
ch
ni
ci
en
 

Te
ch
ni
ci
en
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as

se
 

T
e
c
h
n
i
c
i
e
n
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

2è
me
 

cl
as

se
 

Te
ch
ni
ci
en
 

sp
éc

ia
li

sé
 

p
r
o
t
e
c
t
i
o
n
 

de
s 

r
e
s
s
o
u
r
c
e
s
 

et
 

de
s 

mi
li
eu
x 

Po
st
e 

cr
éé
 

su
it

e 
à 

un
 
no

uv
ea

u 
be

so
in

 
35

h0
0 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be

sa
nc

on
 

09
/0
8/
20
22
 

01
/1
2/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
4
8
0
7
8
0
0
2
 

Te
ch

ni
ci

en
 

Te
ch

ni
ci

en
 

pr
in

ci
pa

l 
de
 

1è
re
 

cl
as

se
 

Te
ch
ni
ci
en
 

pr
in

ci
pa

l 
de
 

2è
me

 
cl

as
se

 

Te
ch

ni
ci

en
 

sp
éc
ia
li
sé
 

p
r
o
t
e
c
t
i
o
n
 

de
s 

r
e
s
s
o
u
r
c
e
s
 

et
 

de
s 

mi
li

eu
x 

Po
st
e 

cr
éé
 

su
it
e 

à 
un
 
no

uv
ea

u 
be

so
in

 
35

h0
0 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

2
5
0
4
3
 
B
e
s
a
n
c
o
n
 

09
/0

8/
20

22
 

01
/1
2/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
4
8
3
5
1
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 
pr
in
ci
pa
l 

de
 
1è
re
 
cl

as
se

 
Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 
pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è

me
 

cl
as

se
 

cu
is
in
ie
r 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it

e 
à 
un
e 

fi
n 

de
 

d
é
t
a
c
h
e
m
e
n
t
 

35
h0
0 

C
C
A
S
 

DE
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

25
05

0 
B
E
S
A
N
C
O
N
 
C
E
D
E
X
 

09
/0
8/
20
22
 

01
/1
2/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
4
8
4
3
3
0
0
1
 

Ré
da

ct
eu

r 
Ré

da
ct

eu
r 

pr
in

ci
pa

l 
de
 

1è
re
 
cl

as
se

 
Ré

da
ct

eu
r 

pr
in

ci
pa

l 
de
 

2è
me

 
cl
as
se
 

Ch
ar

gé
 

de
 
ge
st
io
n 

Po
st
e 

v
a
c
a
n
t
 

su
it

e 
à 

un
e 

ra
di

at
io

n 

de
s 

ca
dr

es
 

(r
et

ra
it

e,
 
dé
mi
ss
io
n.
..
) 

35
h0

0 
G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be

sa
nc

on
 

09
/0
8/
20
22
 

01
/1
0/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
4
8
9
8
5
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

ad
mi
ni
st
ra
ti
f 

Ad
jo
in
t 

a
d
m
.
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

lè
re
 
cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

a
d
m
.
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

2è
me
 

cl
as
se
 

Ad
jo

in
t 

te
ch
ni
qu
e 

Ad
jo

in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in

ci
pa

l 
de
 
1è
re
 

cl
as

se
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è
me
 

cl
as

se
 

Ge
st

io
nn

ai
re

 
de

s 
sa
ll
es
 

c
o
m
m
u
n
a
l
e
s
 

Po
st
e 

cr
éé
 

su
it

e 
à 

un
 
no

uv
ea

u 
be

so
in

 
35

h0
0 

V
O
U
J
E
A
U
C
O
U
R
T
 

25
42

0 
V
O
U
J
E
A
U
C
O
U
R
T
 

0
9
/
0
8
/
2
0
2
2
 

01
/1
2/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
4
9
4
3
1
0
0
1
 

At
ta

ch
é 

In
gé
ni
eu
r 

As
si

st
an

t 
so

ci
o-

éd
uc

at
if

 
Ch

ar
gé

 
de

 
mi

ss
io

n 
Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 
un
e 

mu
ta
ti
on
 

ve
rs
 
au
tr
e 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

35
h0

0 
G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be

sa
nc

on
 

10
/0
8/
20
22
 

01
/1
1/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
5
2
0
2
0
0
0
1
 

As
si
st
an
t 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

ar
ti

st
iq

ue
 
pr

in
ci

pa
l 

de
 

2è
me
 

cl
as
se
 

As
si

st
an

t 
d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

ar
ti

st
iq

ue
 
pr

in
ci

pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as

se
 

As
si
st
an
t 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

ar
ti

st
iq

ue
 

Po
st
e 

cr
éé
 

su
it

e 
à 

un
 
no

uv
ea

u 
be

so
in

 
20

h0
0 

P
A
Y
S
 

DE
 
M
O
N
T
B
E
L
I
A
R
D
 

A
G
G
L
O
M
E
R
A
T
I
O
N
 

25
20
8 

Mo
nt
be
li
ar
d 

ce
de
x 

12
/0

8/
20

22
 

01
/1
0/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
5
2
1
4
7
0
0
1
 

Pr
of
. 

d'
en
se
ig
n.
 

ar
ti

st
. 

cl.
 

no
rm

al
e 

Pr
of
. 

d'
en
se
ig
n.
 

ar
ti

st
. 

ho
rs
 

cl
as

se
 

E
n
s
e
i
g
n
a
n
t
 

sp
éc
ia
li
sé
 

di
re

ct
io

n 
ch

oe
ur

s 
Po
st
e 

cr
éé
 

su
it

e 
à 

un
 
no
uv
ea
u 

be
so

in
 

1
6
h
0
0
 

P
A
Y
S
 

DE
 
M
O
N
T
B
E
L
I
A
R
D
 

A
G
G
L
O
M
E
R
A
T
I
O
N
 

2
5
2
0
8
 

Mo
nt

be
li

ar
d 

ce
de
x 

12
/0

8/
20

22
 

01
/1
0/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
5
2
2
9
2
0
0
1
 

  At
ta

ch
é 

  Ch
ar

gé
 

de
 
c
o
m
m
u
n
i
c
a
t
i
o
n
 

n
u
m
é
r
i
q
u
e
 

et
 
de
s 

re
la

ti
on

s 
de

 

pr
es

se
 

  Po
st

e 
va

ca
nt

 
su

it
e 

à 
un
e 

mo
bi

li
té

 
in

te
rn

e 
au
 
se
in
 

de
 

la
 
co

ll
ec

ti
vi

té
 

  35
h0

0 

  P
A
Y
S
 

DE
 
M
O
N
T
B
E
L
I
A
R
D
 

A
G
G
L
O
M
E
R
A
T
I
O
N
 

2
5
2
0
8
 

Mo
nt

be
li

ar
d 

ce
de
x 

  12
/0

8/
20

22
 

  01
/1
0/
 

20
22
 

 
 

Pa
ge
 
3/

5 

 



  

Ar
rê

té
 

n°
 
2
2
0
2
2
2
 

 
 

N°
 

de
 
dé

cl
ar

at
io

n 
G
r
a
d
e
 

In
ti

tu
lé

 
du
 
po

st
e 

Mo
ti
f 

T
e
m
p
s
 

de
 

tr
av

ai
l 

Co
ll
ec
ti
vi
té
 

Da
te

 
de
 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 

Po
st
e 

à 
po
ur
vo
ir
 

le
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
5
3
1
0
8
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr
in
ci
pa
l 

de
 
2
è
m
e
 

cl
as

se
 

Ag
en

t.
e 

d'
en

tr
et

ie
n 

Po
st
e 

v
a
c
a
n
t
 

su
it

e 
à 

un
e 

m
u
t
a
t
i
o
n
 

ve
rs

 
au
tr
e 

co
ll

ec
ti

vi
té

 
35

h0
0 

V
I
L
L
E
 

DE
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

2
5
0
3
4
 

Be
sa

nç
on

 
ce
de
x 

16
/0

8/
20

22
 

01
/1
2/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
5
3
1
9
1
0
0
1
 

I
n
g
é
n
i
e
u
r
 
pr
in
ci
pa
l 

Le
.l
a 

ch
ef

.f
e 

du
 
se

rv
ic

e 
E
t
u
d
e
s
 

et
 
ap

pl
ic

at
io

ns
 

au
 
se
in
 

de
 

la 
DS
I 

Po
st
e 

v
a
c
a
n
t
 

su
it

e 
à 
un
e 

m
u
t
a
t
i
o
n
 

ve
rs
 
au
tr
e 

co
ll

ec
ti

vi
té

 
35

h0
0 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be

sa
nc

on
 

16
/0

8/
20

22
 

02
/1
2/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
5
3
1
9
2
0
0
1
 

At
ta

ch
é 

pr
in
ci
pa
l 

Un
.e
 

ch
ef

.f
e 

de
 
se

rv
ic

e 
Ré
us
si
te
 
éd

uc
at

iv
e 

Po
st

e 
va
ca
nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

ra
di

at
io

n 
de
s 

ca
dr

es
 

(r
et

ra
it

e,
 
d
é
m
i
s
s
i
o
n
.
.
.
)
 

35
h0

0 
G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be
sa
nc
on
 

16
/0
8/
20
22
 

15
/1
2/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
5
3
1
9
3
0
0
1
 

At
ta
ch
é 

Un
.e
 
ch

ar
gé

.e
 

de
 
mi
ss
io
n 

Ha
bi
ta
t 

Pu
bl
ic
 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
 

d
é
t
a
c
h
e
m
e
n
t
 

(>
 

6 
mo
is
) 

ou
 

à 
un

e 
in

té
gr

at
io

n 
di
re
ct
e 

35
h0
0 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be

sa
nc

on
 

16
/0

8/
20

22
 

15
/1
2/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
5
3
1
9
4
0
0
1
 

Te
ch
ni
ci
en
 

D
e
u
x
 
t
e
c
h
n
i
c
i
e
n
s
.
n
e
s
 

Pr
ot

ec
ti

on
 

de
s 

re
ss
ou
rc
es
 

et
 

mi
li
eu
x 

Po
st
e 

cr
éé
 

su
it

e 
à 

un
 
no
uv
ea
u 

be
so

in
 

35
h0

0 
G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

2
5
0
4
3
 
B
e
s
a
n
c
o
n
 

16
/0
8/
20
22
 

10
/1
2/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
5
3
1
9
4
0
0
2
 

Te
ch
ni
ci
en
 

D
e
u
x
 
t
e
c
h
n
i
c
i
e
n
s
.
n
e
s
 

P
r
o
t
e
c
t
i
o
n
 

de
s 

r
e
s
s
o
u
r
c
e
s
 

et
 

mi
li

eu
x 

Po
st
e 

cr
éé
 

su
it

e 
à 

un
 
no

uv
ea

u 
be
so
in
 

35
h0

0 
G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be
sa
nc
on
 

16
/0

8/
20

22
 

10
/1
2/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
5
3
1
9
5
0
0
1
 

Ad
jo

in
t 

te
ch
ni
qu
e 

Un
.e
 
cu
is
in
ie
r.
iè
re
 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

fi
n 

de
 

d
é
t
a
c
h
e
m
e
n
t
 

35
h0
0 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be
sa
nc
on
 

16
/0

8/
20

22
 

15
/1
2/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
5
3
1
9
6
0
0
1
 

Ré
da
ct
eu
r 

Un
.e

 
ch

ar
gé

.e
 

de
 
ge

st
io

n 
Po
st
e 

v
a
c
a
n
t
 

su
it

e 
à 
un
e 

ra
di

at
io

n 

de
s 

ca
dr

es
 

(r
et

ra
it

e,
 
dé
mi
ss
io
n.
..
) 

35
h0
0 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be

sa
nc

on
 

16
/0

8/
20

22
 

15
/1
2/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
5
3
1
9
8
0
0
1
 

At
ta

ch
é 

Un
.e
 
ch

ar
gé

.e
 

de
 
mi
ss
io
n 

Co
nt

ra
t 

de
 
Vi

ll
e 

Po
st
e 

v
a
c
a
n
t
 

su
it

e 
à 

un
e 

m
u
t
a
t
i
o
n
 

ve
rs

 
au
tr
e 

co
ll

ec
ti

vi
té

 
35

h0
0 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

2
5
0
4
3
 
B
e
s
a
n
c
o
n
 

16
/0

8/
20

22
 

10
/1
2/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
5
3
1
9
9
0
0
1
 

In
gé
ni
eu
r 

Un
.e

 
r
e
s
p
o
n
s
a
b
l
e
 

de
 
s
e
c
t
e
u
r
 

a
u
t
o
m
a
t
i
s
m
e
-
s
u
p
e
r
v
i
s
i
o
n
 

Po
st
e 

cr
éé
 

su
it

e 
à 

un
 
no
uv
ea
u 

be
so

in
 

35
h0
0 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04
3 

Be
sa

nc
on

 
16
/0
8/
20
22
 

20
/1
2/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
5
3
2
2
7
0
0
1
 

A
n
i
m
a
t
e
u
r
 

An
im

at
eu

r 
au

 
se
in
 

du
 
se

rv
ic

e 
H
é
b
e
r
g
e
m
e
n
t
 
L
o
g
e
m
e
n
t
 

A
c
c
o
m
p
a
g
n
é
 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

di
sp
on
ib
il
it
é 

su
pé

ri
eu

re
 

à 
6 
mo
is
 

35
h0

0 
C
C
A
S
 

DE
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

2
5
0
5
0
 

B
E
S
A
N
C
O
N
 
C
E
D
E
X
 

16
/0

8/
20

22
 

01
/1
2/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
5
4
4
2
1
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

Ag
en

t 
de
s 

in
te
rv
en
ti
on
s 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
s
 
p
o
l
y
v
a
l
e
n
t
 

en
 

mi
li

eu
 

ru
ra

l 
(h

/f
) 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

di
sp
on
ib
il
it
é 

su
pé
ri
eu
re
 

à 
6 

mo
is

 
30

h0
0 

D
E
S
A
N
D
A
N
S
 

2
5
7
5
0
 

D
E
S
A
N
D
A
N
S
 

17
/0

8/
20

22
 

01
/1
0/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
5
4
5
0
5
0
0
1
 

A
T
S
E
M
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è

me
 

cl
as

se
 

As
si
st
an
t 

éd
uc

at
if

 
pe
ti
te
 

en
fa
nc
e 

(h
/f

) 
Po
st
e 

cr
éé
 

su
it
e 

à 
un
 
no
uv
ea
u 

be
so

in
 

31
h3
7 

F
O
U
R
G
 

2
5
4
4
0
 
F
O
U
R
G
 

17
/0

8/
20

22
 

19
/0
9/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
5
4
6
0
6
0
0
1
 

T
e
c
h
n
i
c
i
e
n
 
p
a
r
a
m
é
d
i
c
a
l
 

de
 

cl
as

se
 
no
rm
al
e 

(e
n 

ex
ti

nc
ti

on
) 

Te
ch

ni
ci

en
 
pa
ra
mé
di
ca
l 

de
 

cl
as

se
 
su
pé
ri
eu
re
 

(e
n 

ex
ti

nc
ti

on
) 

At
ta

ch
é 

At
ta

ch
é 

pr
in

ci
pa

l 
At

ta
ch

é 
ho
rs
 

cl
as

se
 

T
e
c
h
n
i
c
i
e
n
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 
cl

as
se

 

R
é
f
é
r
e
n
t
(
e
)
 
r
e
s
t
a
u
r
a
t
i
o
n
 

de
s 

co
ll
èg
es
 

Po
st

e 
va
ca
nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

mu
ta

ti
on

 
ve
rs
 
au
tr
e 

co
ll

ec
ti

vi
té

 
35

h0
0 

CD
 
C
O
N
S
E
I
L
 

D
E
P
A
R
T
E
M
E
N
T
A
L
 

D
U
 
D
O
U
B
S
 

B
e
s
a
n
ç
o
n
 
2
5
0
3
1
 
B
e
s
a
n
c
o
n
 

17
/0

8/
20

22
 

01
/1
2/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
5
4
9
0
4
0
0
1
 

  Te
ch
ni
ci
en
 

Te
ch
ni
ci
en
 

pr
in

ci
pa

l 
de
 

1è
re
 

cl
as

se
 

Te
ch

ni
ci

en
 
pr

in
ci

pa
l 

de
 

2è
me

 
cl

as
se

 
  Re

sp
on
sa
bl
e 

du
 

Pô
le

 
Ré

se
au

 
As

sa
in

is
se

me
nt

 
(h

/f
) 

  Po
st

e 
va

ca
nt

 
su

it
e 

à 
un
e 

mu
ta

ti
on

 
ve

rs
 
au
tr
e 

co
ll

ec
ti

vi
té

 

  35
h0

0 

  C
O
M
M
U
N
A
U
T
E
 
C
O
M
 

D
U
 

G
R
A
N
D
 
P
O
N
T
A
R
L
I
E
R
 
2
5
3
0
1
 

Po
nt
ar
li
er
 

17
/0

8/
20

22
     01

/1
1/
 

20
22
 

 
 

Pa
ge
 
4/
5 

 



  

Ar
rê

té
 

n°
 
2
2
0
2
2
2
 

 
 

N°
 

de
 
dé

cl
ar

at
io

n 
G
r
a
d
e
 

In
ti
tu
lé
 
du
 
po

st
e 

Mo
ti
f 

T
e
m
p
s
 

de
 

tr
av
ai
l 

Co
ll
ec
ti
vi
té
 

Po
st
e 

à 
p
o
u
r
v
o
i
r
 

le
 

Da
te

 
de
 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
5
4
9
7
6
0
0
1
 

Te
ch

ni
ci

en
 

Te
ch
ni
ci
en
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as

se
 

T
e
c
h
n
i
c
i
e
n
 

pr
in

ci
pa

l 
de

 

2è
me
 

cl
as

se
 

Re
sp
on
sa
bl
e 

du
 
Pô

le
 

Ou
vr

ag
es

 
(h

/f
) 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 
un
e 

fi
n 

de
 

co
nt
ra
t 

su
r 

e
m
p
l
o
i
 
p
e
r
m
a
n
e
n
t
 

35
h0

0 
C
O
M
M
U
N
A
U
T
E
 
C
O
M
 

DU
 

G
R
A
N
D
 
P
O
N
T
A
R
L
I
E
R
 
25
30
1 

Po
nt
ar
li
er
 

01
/0
1/
 

17
/0

8/
20

22
 

20
23
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
8
0
0
7
5
5
5
9
9
0
0
1
 

  Ad
jo
in
t 

a
d
m
i
n
i
s
t
r
a
t
i
f
 

Ad
jo
in
t 

a
d
m
.
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as

se
 

Ad
jo
in
t 

a
d
m
.
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

2è
me

 
cl

as
se

 
Ré
da
ct
eu
r 

Ré
da
ct
eu
r 

pr
in

ci
pa

l 
de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

R
é
d
a
c
t
e
u
r
 
pr
in
ci
pa
l 

de
 

2è
me

 
cl

as
se

 
  R

e
s
p
o
n
s
a
b
l
e
 

vi
e 

sc
ol
ai
re
 

et
 

as
so

ci
at

iv
e 

  Po
st

e 
va

ca
nt

 
su

it
e 

à 
un
e 

mo
bi

li
té

 
in

te
rn

e 
au

 
se
in
 

de
 

la
 
co

ll
ec

ti
vi

té
 

  28
h0

0 

  C
O
M
M
U
N
A
U
T
E
 

DE
 

C
O
M
M
U
N
E
S
 

DU
 
PA

YS
 

DE
 

M
A
I
C
H
E
 

25
12

0 
Ma

ic
he

 

  
01
/1
1/
 

18
/0

8/
20

22
 

20
22
     

 
 

Pa
ge
 
5/
5


		2022-08-22T15:30:38+0200
	Montpellier
	Christian HIRSCH 5b7c6540f1354b77b506b23004ad558120b60ff8
	PRESIDENT




